
Stránka 1 z 3 

 

 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
 

 
Název veřejné zakázky 

 
„Ústí nad Orlicí – veřejná infrastruktura v rámci revitalizace území Perla 01 - 

rámcová dohoda“ 
 
 
 

Jedná se o zakázku podlimitní zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen Zákon). 

 
 

Výzva k podání nabídek byla uveřejněna na profilu zadavatele  
na https://zakazky.muuo.cz/profile_display_2.html   

 
 
 
Údaje o zadavateli: 
Město Ústí nad Orlicí 
Sídlo: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí 
Bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Ústí nad Orlicí, č.ú. 19-420611/0100 
IČ, DIČ: 00279676, CZ00279676 
Oprávněná osoba: Petr Hájek, starosta Města Ústí nad Orlicí 
osoba zmocněná k jednání ve věcech technických: Ing. arch. Eva Holásková, vedoucí odboru rozvoje 
města  

 
osoba zmocněná k jednání ve věcech veřejné zakázky podle § 43 Zákon a zpracovatel zadávací 
dokumentace vyjma přílohy č. 1 zadávací dokumentace: JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM, advokát, 
ev. č. 19550, sídlo JUDr. Poremská, advokátní kancelář, Mexiko 972, lázně Klimkovice, PSČ 74285, IČ: 
88368505 
 
zpracovatel přílohy č. 1 zadávací dokumentace: M Projekt CZ s.r.o., ul. 17. listopadu 1020, 562 01 Ústí 
nad Orlicí, zapsána v OR vedeném u KS v Hradci Králové, spis. zn. C 34200, IČ: 03508544 
 
 
 
 
 
 



Stránka 2 z 3 

 

Zadavatel si Vás dovoluje vyzvat k podání nabídky na plnění podlimitní veřejné zakázky „Ústí nad Orlicí 
– veřejná infrastruktura v rámci revitalizace území Perla 01 - rámcová dohoda“ 
 
Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce podle § 14 odst. 3 písm. a) zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon“), zadávanou ve zjednodušeném 
podlimitním řízení v souladu se Zákonem.  
 
Předmětem veřejné zakázky jsou opakující se stavební práce týkající se výstavby nové technické 
infrastruktury v zájmovém území Perla 01 – dešťová kanalizace, vsakovací objekty, komunikace a 
parkoviště zadávaných na základě rámcové dohody na dobu 5 let s předpokládanou dobou plnění od 
1. 5. 2021 do 1. 5. 2026.   
Rámcová dohoda bude uzavřena s jedním účastníkem zadávacího řízení. Podmínky plnění jsou 
vymezeny v rámcové dohodě. Jednotlivé veřejné zakázky na základě uzavřené rámcové dohody budou 
zadávány písemnou výzvou k uzavření prováděcí smlouvy – smlouvy o dílo. 
 
Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí profilu zadavatele podle § 214 ZZVZ  dostupného 
na  https://zakazky.muuo.cz/profile_display_2.html (dále také „elektronický nástroj“). Předložení 
dokladů prokazujících splnění kvalifikace, které jsou součástí nabídky, se provádějí elektronicky a 
rovněž veškerá komunikace mezi zadavatelem nebo jeho zástupcem a dodavatelem ve smyslu 
ustanovení § 211 Zákona probíhá elektronicky, nejlépe prostřednictvím elektronického nástroje. 
 
Zadávací dokumentace je uveřejněna na profilu zadavatele na 
https://zakazky.muuo.cz/profile_display_2.html po celou dobu lhůty pro podání nabídek.  
 
Splněním požadovaných kritérií kvalifikace se rozumí: 

 splnění základní způsobilosti podle § 74 Zákona, 
 splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 a 2 písm. a) a c) Zákona, tj. oprávnění 

k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky: provádění staveb, jejich změn 
a doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím 
odbornou způsobilost zabezpečuje včetně čestného prohlášení, zda odborná osoba je či není 
zaměstnancem dodavatele (čestné prohlášení bude podepsáno osobou oprávněnou jednat 
jménem či za dodavatele anebo zaměstnancem): autorizace v dopravní stavby – min. 
autorizovaný technik. 

 splnění technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. a) Zákona, tj. seznam stavebních prací 
poskytnutých dodavatelem za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně 
osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. 

 
Kvalifikaci splní dodavatel, který v seznamu stavebních prací uvede a příslušně doloží minimálně 3 
zakázky na stavební práce v minimální výši každé z nich 2.500.000,- Kč (slovy dvamilionypětsettisíc 
korun českých) Kč bez DPH. 
 
Pod pojmem „stavební práce“ se v tomto případě rozumí provedení stavebních prací zahrnující stavbu 
či rekonstrukci komunikace či chodníku.  
 
Požadavky na kvalifikaci jsou podrobně uvedeny v Zadávací dokumentaci. 
 
V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 Zákona vyžaduje zadavatel prokázání splnění kvalifikace za 
pomoci čestného prohlášení.  
Dodavatel může postupovat podle § 86 odst. 2 Zákona, tj. dodavatel může vždy nahradit požadované 
doklady jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky. 



Stránka 3 z 3 

 

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace vedené v 
informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském státu, 
který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a 
údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné. 
 
Zadavatel stanovil základním hodnotícím kritériem pro tuto veřejnou zakázku ekonomickou výhodnost 
nabídky. Ekonomická výhodnost nabídek se bude hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH.  
Způsob hodnocení je podrobně uveden v Zadávací dokumentaci. 
 
Nabídku Zadavatel požaduje podat v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 
dostupného na https://zakazky.muuo.cz/profile_display_2.html, pomocí funkcionality (tlačítka) Poslat 
nabídku. Nabídky se podávají v českém jazyce. Lhůta pro podání nabídek, která je zároveň lhůtou pro 
prokázání splnění kvalifikace, skončí dne 16. 3. 2021 v 10.00 hodin. 
 
Kontaktní osoba: JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM, tel.: 774033702, e-mail: judr@poremska.cz, IP 
videokonference: 81.30.251.227. 
 
Příloha: Zadávací dokumentace  
 
Dne 23. 2. 2021 

 
Petr Hájek, starosta 

 
v zastoupení elektronicky podepsala JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM, advokát 

 


		2021-02-23T17:11:34+0100
	Michaela Poremská




